寄  付  受  領  書

株式会社プリシラ　御中 請求No. 20231208

発行日2023年 12月 8日

件名： 寄付金として
特定非営利活動法人
Alopecia Style Project Japan

下記の通り、領収いたしました。 〒104-0053

東京都中央区銀座 1-22-11-2

TEL： 03-6683-2376

E-Mail： alopecia2.0@gmail.com

合計金額 ¥49,578 （税込）

No. 摘要 数量 単価 金額

寄付金として ¥49,578

小計

消費税

合計 ¥49,578

備考
12月1日より株式会社プリシラ様より実施いただいているASPJへの寄付

（奇数月に公式通販サイト売上の一部を寄付予定）

10月・11月の寄付金は【￥49.578】

mailto:alopecia2.0@gmail.com
mitsu
日付印 (部署と姓、西暦)